
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

1022818 - Simulátor monitoru tepové frekvence plodu - CTGi
Objednací kód: 4127.1022818

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



CTGi je ekonomický, vysoce pokročilý a realistický simulační balíček pro simulaci monitoru tepové frekvence plodu. CTGi je díky své lehkosti
a jednoduchosti (pouze dva tablety) ideální pro nácvik přímo na místě.

 
Vlastnosti CTGI simulátoru monitoru tepové frekvence plodu od iSimulate:

Realistická funkčnost a detaily – CTGi vám umožňuje vytvářet výjimečně detailní realistické grafy. Spravujte vitální funkce matky,
snadno přidávejte decelerace, akcelerace a kontrakce. Pozastavujte, přetáčejte a přejděte rychle vpřed přejetím prsem
Univerzální – CTGi lze použít pro různé formy výuky, jeho interface je neuvěřitelně realistický a ovládá se interaktivním iPadem pro
snadnou tvorbu grafů
Přeměňte situaci s nízkou věrohodností na simulaci o vysoké věrohodnosti. Pojmenujte, uložte a přehrávejte scénáře a grafy pro
další výuku.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


